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                                                      30.06.2025 - 110828498 
T.C.                                                    

TİCARET BAKANLIĞI 
Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne 

 
İlgi: 26.06.2025 tarihli ve 110752999 sayılı yazıları 
 
İlgide kayıtlı yazılarında bahsi geçen İthalat Genel Müdürlüğü’nün 26.06.2025 tarihli ve 110728764 sayılı 
yazılarında; “gözetim tebliğinde belirtilen birim gümrük kıymetinin altındaki eşyanın ithalatında gözetim belgesi 
aranacağı, buna karşılık eşyanın bu kıymetin üzerinde ithal edilmek istenmesi durumunda ise gözetim belgesi 
aranmayacağı” ifade edilmektedir. 
 
Ancak uygulamada, ülke genelindeki gümrük idarelerinin büyük bir kısmında gözetime konu ithalat 
beyannameleriyle ilgili herhangi bir işlem yapılmadığı; az sayıda gümrük idaresinde ise farklı uygulamaların söz 
konusu olduğu yönünde üyelerimizden bilgiler alınmaktadır. 
 
Söz konusu Genelgenin iptal edilerek yürürlükten kaldırılmasına müteakip o tarihten bu yana maalesef, gözetime 
tabi eşyalara ilişkin ithalat işlemleri neredeyse tamamına yakını bugüne kadar gerçekleştirilememiştir.  
 
Gözetime tabi eşyaların önemli bir kısmının da ihracata konu eşyaların üretiminde kullanılan hammadde veya 
ara mamul niteliğinde olduğu da dikkate alındığında, ithalattaki aksamanın ülkemiz ihracatını da olumsuz 
etkilediği; ayrıca ardiye, demuraj vb. maliyetlerde ciddi artışlara yol açtığı ve birçok sanayici ile ticari 
işletmelerin faaliyetlerinin durma noktasına geldiği telafisi mümkün olmayan mağduriyetlere yol açtığı 
anlaşılmaktadır. 
 
Bu bilgiler ışığında, uygulamada yeknesaklığın sağlanması ve ithalat işlemlerinin tamamlanması adına, 
açıklayıcı ve detaylı bir düzenlemenin yapılmasına ivedi ihtiyaç duyulmaktadır. 
 
Bilgilerinize sunar, gereğini takdir ve tensiplerinize arz ederiz. 
Saygılarımızla, 

                                                  
Atilla ŞAHİN      Orhan KATTAŞ 

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneği   Bursa Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

                                                     
Serdar KESKİN     Taşkın DALAY 

     İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği             İzmir Gümrük Müşavirleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı    Yönetim Kurulu Başkanı 

 
 
 
 
 

Cebrail ORMAN 
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 


